Programa Vilas Rurais, destinada ao evento 'Exposição*, promovida pela
Sociedade Rural da Região de Cornéiio Procópio. no Parque de Exposições
Arthur Hoffiq • Município de Comóiio Proc6pio-PR.

N.»: 1620/CONV/01 .
Viqència: Alé 19-06-2002.
VALOR: RS7.200.00. (sete mil e duzentos reais).
DATA: 12-07-2001.
FULCRO: Ata de R.D. n® 030/2001, de 18/06/2001. Conforme autorização governamental

exarada no processo protocolado sob o n" 4.791.783-2, em 10-07-2001.
Curitiba. 26 de julho de 2001.

Júlio César Fagundes dos Santos
Diretor Administrativo-Financeiro